MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2029/2022 Em 2 agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara l\municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

ngâ
Protocolo: 7165/2022 de 08/08/2022 16 22
Documento: Resposta Ro l à Indicação ílo 2842/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2842/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública. que a GClü possui disponibilidade de
fixação de efetivo apenas nas UPAS, onde são empregados 24 GCM, representando
25% do efetivo da Corporação

Para cuidar dos demais equipamentos públicos em
relação a segurança patrimonial foram instalados alarmes e câmaras de
videomonítoramento (SISTEMA MONI), além da realização de rondas e atendimento de
ocorrências

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamçnte

k \
«.=N-,.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6MP4W810MFHCTUAJ
		2022-08-09T12:23:53-0300